АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАВНИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2019 № 8-п
п.Равнинный

Об утверждении схемы
водоснабжения в  п. Равнинный
на 2019-2024 г.г

           В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статей 6, 38 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьей 6 Устава МО Равнинный сельсовет
1. Утвердить схему водоснабжения муниципального образования Равнинный сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Равнинный сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                     Ю.А.Кононыхин